
UCHWAŁA  Nr    01/2017 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla ALCHEMIA S.A. z siedzibą w Warszawie  na terenie Miasta Chorzowa w obrębie 

dawnego obszaru huta Batory na okres od 1 maja  2017r. do 30 kwietnia 2018 r. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 328)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdzić taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla 

ALCHEMIA S.A. z siedzibą w Warszawie  na terenie Miasta Chorzowa w obrębie dawnego 

obszaru huta Batory stanowiące  załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić czas obowiązywania taryf na okres od dnia  1 maja  2017 r. do 30 kwietnia 2018 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

UCHWAŁA nr  02/2017 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

21 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w okresie 01.05.2016 r. – 31.12.2019 r.”.  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 328) 
 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

1. Uchwalić zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 1.05.2016-

31.12.2019, zwanym dalej Planem Wieloletnim. 

2. Zmienić nazwę Planu Wieloletniego z dotychczasowej: Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 

1.05.2016 – 31.12.2019 na: Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 



Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 1.01.2017 – 

31.12.2020. 

3. Przyjąć tekst jednolity Planu Wieloletniego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA  Nr 03/2017 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku sporządzonego na dzień 

31.12.2016 r. oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za rok 2016. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. 

zm.) oraz § 7 ust. 2 lit. d) Statutu z dnia 16 września 1992 r. Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012), 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Po rozpatrzeniu przedłożonego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2016 r. 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2016, zatwierdza się sprawozdanie 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2016.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA  Nr 04/2017 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. 

zm.) oraz § 7 ust. 2 lit. d) Statutu z dnia 16 września 1992 r. Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012), 

 



Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2016, 

2) sprawozdaniem finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2016 r., 

3) informacją o stanie mienia,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

 

udziela się Zarządowi Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji absolutorium za 2016 rok. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U C H W A Ł A    Nr  5/2017 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2017 (Uchwała nr 30/2016) 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 oraz art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 lit. d Statutu Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego  Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012) 

 

Zgromadzenie Związku 

uchwala: 

 

§  1. 

1. W ramach Planu Wydatków Związku na 2017 rok w Dziale 750, Rozdział 75095 § 4440 

zwiększyć zaplanowane wydatki z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych do 

kwoty 5.000 zł, 

2. W Planie Wydatków Związku na 2017 rok dodać wydatki z tytułu Dział 900,  

Rozdział 90001 § 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

w kwocie 600.000 zł, w tym na rzecz gminy Chorzów – 400.000 zł i na rzecz gminy 

Świętochłowice – 200.000 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§  2. 

 

Planowany deficyt budżetowy w wysokości 876.600 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową z lat 

ubiegłych. 

§  3. 

 

Przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 876.600 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 

stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu 

budżetowego w 2017 roku. 



 

§  4. 

 

Przesłać niniejszą uchwałę do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

§  5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§  6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U C H W A Ł A    Nr  6/2017 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 31/2016 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 2 grudnia 2016 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2017 – 2020 

 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7, art. 231 ust. 1, w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z 

późn. zm.), art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 lit. d Statutu Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego  Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 

września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. 

poz. 1012) 

 

Zgromadzenie Związku 

postanawia:  

 

§  1. 

 

Zmienić uchwałę nr 31/2016 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 2 grudnia 2016r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2017 – 2020, w ten 

sposób, że: 

1.  Załącznik nr 1 do ww. uchwały, zatytułowany „Wieloletnia prognoza 

finansowa” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do ww. uchwały, zatytułowany „Przedsięwzięcia WPF” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do ww. uchwały, zatytułowany „Objaśnienia do WPF na lata 

2017 - 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§  2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 



 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA  Nr  7/2017 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie podziału nadwyżki finansowej powstałej w wyniku działalności Samorządowego 

Chorzowsko - Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

Działając na podstawie § 37 ust. 2 i ust. 3 Statutu Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012) 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Nadwyżkę finansową powstałą w wyniku działalności Związku rozdziela się w kwocie 600.000 zł 

między uczestników Związku. 

§ 2 

Udział finansowy gmin uczestniczących w Związku w rozdzielonej nadwyżce finansowej wynosi: 

a) Chorzów – 400.000 zł, 

b) Świętochłowice – 200.000 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA nr 8/2017 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

12 września 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko -Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w okresie 01.01.2017 r. – 31.12.2020 r.”.  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 328) 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 



§ 1 

4. Uchwalić zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 1.01.2017-

31.12.2020, zwanym dalej Planem Wieloletnim, zapewniającym następujące środki na jego 

realizację w podziale na lata 2017-2020: 

a. 2017 – w wysokości: 20 003 129,61 zł w tym środki w wysokości: 3 834 860,00 zł na 

realizację Projektu pn. „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków w Aglomeracji Chorzów-

Świętochłowice”, 

b. 2018 – w wysokości: 13 640 205,80 zł w tym środki w wysokości: 1 953 150,00 zł na 

realizację Projektu pn. „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków w Aglomeracji Chorzów-

Świętochłowice”, 

c. 2019 – w wysokości: 16 564 074,87 zł, 

d. 2020 – w wysokości: 20 506 177,04 zł. 

5. Przyjąć tekst jednolity Planu Wieloletniego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

UCHWAŁA  Nr 09/2017 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 4 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Chorzowsko-Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Chorzowie na okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 

r. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (teksy jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 poz. 328 z późn. zm.) na wniosek Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Chorzowie 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 
Przedłuża się, na okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r., czas obowiązywania taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr 

28/2016 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów  i 

Kanalizacji z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Chorzowsko-Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Chorzowie na okres 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 

2017r.  

 



Uzasadnienie wniosku Chorzowsko-Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

sp. z o.o. w Chorzowie o przedłużenie dotychczasowych taryf  stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

UCHWAŁA  Nr 10/2017 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 4 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

w Rudzie Śląskiej na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (teksy jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 poz. 328 z późn. zm.) na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Ruda Śląska 
 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 
Przedłuża się, na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., czas obowiązywania taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr 

29/2016 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

w Rudzie Śląskiej na okres 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.  

Uzasadnienie wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej o 

przedłużenie dotychczasowych taryf  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

UCHWAŁA nr 11/2017 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

4 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko -Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w okresie 1.01.2017 – 31.12.2020”.  

 



Działając na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

6. Uchwalić zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 1.01.2017 – 

31.12.2020, zwanym dalej Planem Wieloletnim. 

7. Zmienić nazwę Planu Wieloletniego z dotychczasowej: Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 

1.01.2017 – 31.12.2020 na: Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 01.11.2017 – 

31.10.2021”. 

8. Przyjąć tekst jednolity Planu Wieloletniego uwzględniający zmiany przyjęte niniejszą uchwałą, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U C H W A Ł A    Nr  12/2017 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 4 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2018 

 

Działając na podstawie art. 239 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 7 ust. 2 punkt d Statutu 

Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 

września 1992 r. (t.j.: Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012) 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a:  

 

§  1. 

Plan dochodów Związku w łącznej kwocie 102.000,00 zł, w układzie działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym dochody bieżące w kwocie 102.000,00 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 



 

§  2. 

Plan wydatków Związku w łącznej kwocie 380.000,00 zł, w układzie działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym wydatki bieżące w kwocie 380.000,00 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

 

§  3. 

Planowany deficyt budżetowy w wysokości (-)278.000,00 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową z 

lat ubiegłych. 

 

§  4. 

Plan przychodów w kwocie 278.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

 

§  5. 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 3.600,00 zł. 

 

§  6. 

1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów finansowych 

oraz oszczędności i celowego gospodarowania środkami. 

 

§  7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§  8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

U C H W A Ł A    Nr  13/2017   

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2018 – 2021 

 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), art. 73a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz 

§ 7 ust. 2 punkt d Statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (t.j.: Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a:  

§  1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2018 – 2021, zgodnie z tabelą 

stanowiącą załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2. 

Wykaz przedsięwzięć Związku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



 

§  3. 

Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§  4. 
Uchyla się Uchwałę nr 31/2016 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 2 grudnia 2016 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2020, zmienioną 

Uchwałą nr 6/2017 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

§  5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§  6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 

roku. 

 

    
 


